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znak pisma: TP.382.20.2019 JK
Do:
Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamowienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.20.2019 JK — narzedzia endoskopowe jednorazowego i wielorazowego uzytku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z
2017 r. poz. 1579) udzielam wyjasniets na zadane pytanie:

PYTANIE NR 1

Dotyezy czesci nr 26 poz. 1:

LProsimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy wymaga ustnikow pozbawionych lafeksu i DEHP, z datg
produkcji i datg waznosci ustnikdw na kazdym opakowaniu jednostkowym oraz opakowaniu zbiorezym tyvpu
dyspenser/ podajnik kartonowy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane ustniki.

PYTANIENR 2

Dotyezy czesci nr 2:

~0Zy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie oferty w czeéci nr 2 na prowadniki dwustronne o $rednicy 0.035
wszystkie pozostate parametry zgodne z warunkami zawartymi w SIWZ?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

"

PYTANIE NR 3

Dotyezy czedci nr 24:
LProsimy o wyrazenie zgody na zfozenie oferly na kleszcze o rozwarciu 6,9 mm?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane kleszcze.

PYTANIE NR 4
Dotyezy § 5 ust, 2 projektu umowy (zalgeznik nr & do SIWZ):

,C2y Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie ferminu uzupeinienia zuzytego przedmiofu umowy do 72
godzin?’

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wraza zgody.

PYTANIENR 5
Dotvezy § 5 ust 2 projektu umowy (zafgcznik nr 5 do SIWZ):

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na to, aby termin uzupefnienia zuzytego przedmiotu umowy byt liczony w
dniach roboczych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wraza zgody.
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PYTANIE NR 6

Dotyczy § 9 ust. 1 pkt 3 projektu umowy (zatacznik nr 5 do SIWZ):

.CzZy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci kary umownej do 2% wartosci brufto
niezrealizowanej cze$ci umowy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wraza zgody.

PYTANIENR 7

Dotyc. 7 ust, 1 pkt 3 projektu umowy (zalgeznik nr 4 do SIWZ):

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmnigjszenie wysokosci kary umownej do 2% wartosci brutio
niezrealizowanef czesci umowy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wraza zgody.

PYTANIE NR 8

Dotvezy czescinr 1.

~CzZy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania prowadnic z koricdwka standardowg oraz koricowky umozliwiajgca
utworzenie peltli alfa?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 9

Dotyezy czesci nr 2;

-CZy Zamawigjgcy dopusci zaoferowanie prowadnikéw jednorazowego uzZytku, z dwoma koricowkami
roboczymi o diugosci 5 cm, prosty z jednej strony i zagieta z drugiej strony, §rednica 0,035%, diugos¢ 450 cm,
sztywno$é standardowa, rdzeni nitinolowy, kontrola ruchu i pofozenia oplycznie, konirola pofozenia w
promieniach RTG?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 10

Dotyczy czescinr 7:

.CzZy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie protez o §rednicy 8,5 Fr, 10 Fr, 11,5 Fr.?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 11

Dotyczy czescinr 11:

.C2Zy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawdw wyposazonych w nylonowg prowadnice, jak dotychczas
stosowanych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIENR 12

Dotyczy czescinr 13:

.Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania stentow wyposazonych w zaczepy od strony dwunastnicy
zapobiegajgce migracji stentéw do drdg zofciowych?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 13

Dotyczy czescinr 19:
.0zy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie balondw z noskiem o dl. 6 mm, jak dotychczas stosowanych?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 14

Dotyczy czesci nr 20:

.02y Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie papilotomow jednorazowego uzytku?”
QDPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.
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PYTANIE NR 15

Dotyeczy ezedci nr 26:
.C2y Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania ustnikow sterylnych?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 16

Dotyczy czesci nr 28:

~,C2Zy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania zestawow zawierajgcych fgcznik typu EnFit do podazy diet gotowych
oraz fgcznik stozkowy?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 17

Dotyczy czesei nr 30:

.Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stentdw o diugodci 100-120-150 mm, Srednicy 20 mm, z nitinolu,
uwalnianych dystalnie, pokrywanych catkowicie lub z odsfonigtymi koricami — do wyboru, w wersji usuwalnej do
ufrzymania do 4-8 tygodni i uzycia do zmian tagodnych, z pella do usuwania stentu w wersji cafkowicie
pokrywanej, repozycjonowanie do 80 %, stosowany znacznik optyczny na rekofesci, wymogi dla wykonania MRI
okreslone w instrukcji w jezyku polskim, cafo$é zmontowana w zestawie gotowym do uzycia?”’

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 18

Dotyczy czesci nr 33:

L2y Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie igiet 0 Srednicy cewnika 2,4 mm?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 19

Dotyezy czedci nr 38:

~CzZy Zamawigjacy oczekuje zaoferowania zestawdw z nasadkg standardowg oraz z nasadkg o poszerzonym
kacie widzenia (np. typu Opti-View)?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 20

Dotyezy czescinr 1.

-CZy Zamawigjgcey w czesci nr 1 dopusci prowadnice 260 i 450 cm, pozostate wymagane paramelry bez
zmian?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 21

Dotyczy czesci nr 5:
LC2Zy Zamawiajgcy w czesci nr 5 dopusci zestaw do protezowania o diugosci roboczef 220 cm, pozostafe

wymagane parametry bez zmian?”
ODPOWIEDZ
Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22

Dotyczy czeseinr 12:
LCzy Zamawiajgcy w czedci nr 12 dopusci stent samorozprezainy wykonany z nitinolu pokryty silikonem, fub

niepokryty, Srednica 10 mm, $rednice 40; 60; 80; 100 mm?”
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23

Dotyczy czedci nr 20;
~Zwracamy sie do Zamawiagjacego z prosba o okreslenie w czedci nr 20 stosunku liczbowego papilotomdéw

wielorazowych do jednorazowych.”
ODPOWIEDZ
Patrz prawo opcji Dziat | ust. 4 SIWZ.

75-581 Koszalin, ul. Chatubinskiego 7



PYTANIE NR 24

Dotyczy czesci nr 22:
-CZy Zamawiajacy w czesci nr 22 dopusci szczotki cytologiczne dwukanafowe, na prowadnik 0,035°, diugosc¢

robocza 180 cm 7
ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 25

Dotyczy czesci nr 33:

,C2Zy Zamawiajacy w czesci nr 33 dopusci igly o Srednicy korpusu 2,3 mm, pozostate wymagane parametry bez
zmian?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 26

Dotyczy czesci nr 35:

.Czy Zamawiajgcy w czedci nr 35 dopusci szczotki czyszczgce o diugosci 230 cm, pozostale wymagane
paramelry bez zmian?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 27

Dotyczy § 5 projektu umowy (Zafacznik nr 4 do SIWA):

.C2y Zamawiajgcy wyrazi zgode na naslepujgce doprecyzowanie istniejacego zapisu: .Zmiana wierzyciela
dokonana bez zgody podmiotu tworzgcego Kupujgcego jest niewazna. Zgody lakief nie mozna bezpodstawnie
odmowié.”™

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 28

Dotyczy § 6 ust. 5 i 6 projekiu umowy (zatgeznik nr 4 do SIWE):

LProsimy o potwierdzenie, ze zgodnie brzmieniem art. 14 ust. 2 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach
medycznych Zamawiajacy dopuszcza aby wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej
Polskief dostarczane swiadczeniodawcom, za ich pisemng zgoda, mialy oznakowania lub instrukcfe uzywania w
fezyku angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dia pacjenta, kidre podaje sig w jezyku polskim lub
wyraza za pomocg zharmonizowanych symboli lub rozpoznawainych kodéw.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 29

Dotvezy § 6 ust. @ projektu umowy (Zafgcznik nr 4 do SIWZ):

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujgca zmiane istniejgcego zapisu: ,W przypadku wyslgpienia wad
jakosciowych iub llosciowych Sprzedawca zobowigzany jest wymieni¢ towar wadliwy na wolny od wad i/lub
uzupeinic niedobor ilosciowy w ciggu & dni roboczych od dnia uznania zasadnos$ci rekfamacji Kupujgcego.”
Proponowana zmiana umozliwia ustosunkowanie sig Wykonawcy do ziozonef reklamacji poprzez wykonanie
ekspertyzy reklamowanego towaru. Pierwoiny zapis naklada na Wykonawce obowigzek wymiany lowaru
jedynie w oparciu o przestane zgfoszenie.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 30

Dotyczy § 4 projektu umowy (zalgcznik nr 4 do SIWZ).

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do wzoru umowy hastepujgcego zapisu: ,Sprzedawca ma prawo
do wsirzymania realizacji kolejnych zamowienn w przypadku zwioki w pfainosciach (naleznosci wymagainych)
powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagainosci) wskazanego na fakturze™?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 31

Dotyczy projektu umowy (zatacznik nr 4 i 5 do SIWZ):

,C2Zy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do projekiow umow nastepujgcef fresci: Zwracamy sie z prosba do
Zamawiajgeego o dodanie do wzoru umowy zapisu nastepujgce| tresci; ,Strony ustalajg, ze w wyjgtkowych,
uzasadnionych przez Sprzedawce przypadkach, gdy wyréb objely umowa przej$ciowo nie jest dostepny na
rynku, Sprzedawca, po uzyskaniu zgody Kupujgcego moze dostarczyc wyrob réwnowazny, o parametrach nie

4
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gorszych od produktu objetego umowa. Zmiany powyZsze nie powodujg Zwigkszenia cen jednostkowych brutio.
Dostawa wyrobu réwnowaznego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporzadzenia aneksu do umowy.™
ODPOWIEDZ

Informacije dotyczgce mozliwosci zmiany postanowiefi umowy zostaty okreélone w Dziale XVIE SIWZ.

PYTANIE NR 32

Dotvczy § 5 projekiu umowy {zalgeznik nr 5 do SIWZ):

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do projekiu umowy naslepujace] tre$ci: ,Kupujgcy ma obowigzek
pobrac przedmioty przechowywane z zachowaniem zasady pobierania materialow z najkrotszg datg waznosci w
ramach danego asortymentu.”™

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy w zataczniku nr 5 do SIWZ dodaje do § 5 projektu umowy ust. 3, kiéry otrzymuje brzmienie:
~Kupujgcy zobowiazuje sie wykorzystaé w pierwszej kolejnosci przedmiot z krétszym terminem waznosci w
ramach danego asortymentu.”

PYTANIE NR 33

Dotvczy § 6 ust. @ projektu umowy (zafgcznik nr 5§ do SIWZ).

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastepujacg zmiane istniefacego zapisu: W przypadku wystapienia wad
jakosciowych Sprzedawca zobowigzany jest wymieni¢ wadliwy przedmiof umowy na wolny od wad w ciagu 3
dni roboczych od dnia uznania zasadnodci reklamacji Kupufacego.” Proponowana zmiana umozliwia
ustosunkowanie siec Wykonawcy do ztozonef reklamacji poprzez wykonanie ekspertyzy reklamowanego fowaru.
Pierwotny zapis nakfada na Wykonawce obowigzek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesfane zgloszenie.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

PYTANIE NR 34

JZwracamy sie z uprzejma prosba o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostala wszczeta
likwidacja bad? czy Zamawiajacy nie przekszlalca sie w spotke prawa handiowego?”

ODPOWIEDZ

Wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta likwidacja. Zamawiajgcy nie przekszialca sie w spoétke prawa
handlowego.
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